[ Original. -— Archives de T'Aube, fonds du chapitre de Saint-Etienne de Troyes ;
carton coté 6 G, 4a.]

59. — 17 mai 1685.

Procés-verbal de compulsoire de titres, fait en la cause ci-dessus, a1'en-
contre de ~Messire Henry de Luxambourg (sic), abbé de Montiéramey, et
prieur du prieuré de Sainl-Jean-en-Chastel de Troyes.»

[Original. — Archives de I'Aube, fonds du chapitre de Saint Etienne de Troyes,
carton coté 6 G, 4a.]

60. — 23 novembre 1766.

Provisions de I'auménerie de I'abbaye de Montiéramey, accordées a
Didier Fournier, prétre, par «Henricus Philippus Chauvelin, insignis et
metropolitanz Ecclesie Parisiensis canonicus honorarius, abbas commen-
datarius monasterii Sancli Petri Aremarensis. . . .. . Necnon in suprema
curia Parlamenti Parisiensis senator. »

[ Original. — Archives de I'Aube, fonds de Montiéramey, carton coté 6 H, 4; Au-
mdnerie. |

61. — 3o octobre 197a.

Par-devant notaires du bailliage de Vendeuvre, ~messire Guillaume
Pavée de Provenchéres, écuyer, conseiller du Roy en ses conseils, maftre
de la Chambre aux deniers de Sa Majesté, seigneur de Vandeuvre», etc.,
et emessire Joseph-Bernard Ternisien, prétre, docteur en théologie, cha-
noine de I'église cathédrale de la ville de Thulle, fondé de procuration de
monseigneur illustrissime et révérendissime Charles-Joseph-Marius Rafelis
(s1c) de Saint-Sauveur, seigneur-évéque et vicomte de ladite ville de Tulle,
abbé de I'abbaye royale de Monthiéramey, diocesse de Troyes, en Cham-
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pagne, conseiller du Roy en tous ses conseils», déterminent d'un commun
accord les limites des terres et seigneuries de Vendeuvre et de Villy-en-Trode.

[ Original. — Archives de 1'Aube, fonds de Montiéramey, carton coté 6 H, 36,
Villy-en-Trode.

62. — 1° juillet 1990

Quittance de dix-huit livres quinze sols, payés par Pierre Brunet, labou-
reur 4 Daudes (Aube), en P'acquit de «Charles-Joseph-Marius de Rufelis,
de présent évéque de Tulles, cy devant abbé de Montiéramey, cy devant
seigneur de Daudes et autres lieux».

[ Original. - — Archives de I'Aube, V, 4oaa.]

I. — Aspave e Saint-NicoLas pE Bar-sur-Ausk,

63. — Février 1303 (v. st.).

Universis presentes litteras inspecturis, soror Margarita, dicta abbatissa
Sancti Nicholai de Barro super Albam, totusque conventus ejusdem domus,
Sancti Augustini ordinis, Lingonensis dyocesis, salutem in Domino. Nove-
ritis quod nos escambivimus seu permutavimus et inperpetuum quittavimus
religiosis viris abbati et conventui Longivadi quamdam nostram petiam
terre arabilis continenlem quatuor jornalia, liberam et quittam ab omni
genere servitulis, excepto terragio, sitam in finagio dicti Barri, ante lepro-
sariam Guidonis leprosi, juxta terram nostram ex una parte, et terram
domine Moingine, burgensis de dicto Barro, ex altera, pro quadam alia pelia
terre predictorum religiosorum abbatis et conventus Longivadi, circa
quatuor jornalia continente, sita in predicto finagio dicti Barri, ante gran-
giam nostram de Bello Visu, juxta terras nostras hinc et inde, quam quidem
petiam terre liberam et quittam ab omni genere servitutis,, excepto terragio,
predicti viri religiosi abbas et conventus Longivadi nobis dederunt et in-
perpetuum quittaverunt ratione eschambii supradicti. De qua vero petia
terre, sila in predicto finagio dicti Barri ante leprosariam Guidonis leprosi,
eschambita et etiam permutata ut dictum est, dictaque libertate excepto
lerragio, bona fide predictis viris religiosis abbati et conventui Longivadi
et ab ipsis tamen habentibus promiltimus legitimam portare garantiam
contra omnes. In cujus rei testimoninum nos predicta abbatissa Sancti Ni-
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cholai et nos ejusdem loci conventus sigilla nostra presentibus litteris duxi-
mus apponenda. Datum anno Domini u° cce* tertio, mense februario.

[Archives de 1a Haute-Marne, fonds de I'abbaye de Longuay, 11° liasse, 6° partie,
Bar-sur-Aube. — Original ; les deux sceaux n'existent plus. |

III. — AsBaYE DE CLAIRVAUX.

64. — a1 septembre 1287.

A tous ciaus qui ces presantes lettres verront et ourront, freres Jehans,
dis abbés de Clervaus, et touz li convans de ce meismes lui, saluz an
Nostre Signeur. Sachent tuit que nous, de la volanté et dou consantemant
honorable pere et reverant mon signeur Guy, par la grace de Dieu esvesque
de Langres, avons fait un estainchemant desous Gevrolles, ou lui c'on dit
[a Mairs ; et]" coignossons que ce que nous i avons fait nous n'i avons
fait ne par [force] ne par droil que nous i avons, mais seulemant par [la
grace] et par la cortosie dou reverant pere mon signeur I'esvesque desus
dit, [ne n’avons] ne justice ne signorie ou lui desus dit. An tesmoignage
de la quel chose, nous devant dis abbés avons mis nostre sael, et nous
desus dis convans, qui n’avons point de propre sael, otroions a [sae]ler
ceste lettre dou sael a nostre abbei davant dit. Ce fui fait an 1'an de grace
¥ cc un™ et v, le jour de la saint Mathuy apostre et ewangelistre.

[Archives de 1a Haute-Marae, G 488. — Original; le sceau n'existe plus. ]

IV. — AsBaxe pE Larrivous.

St——

65. — 1138o0.

Universis presentes litteras inspecturis, fratres Dominicus de Crista,
Jacobus de Ripatorio, Nicholaus de Alba Rippa abbates, salutem in Domino.
Noverit universitas vestra quod cum nos a capitulo generali dati essemus
judices super querela seu discordia que vertebatur inter abbatem et con-
ventum Longivadi, ex una parte, et abbatissam et conventum Vallis Baonis,
ex altera, nos dictam discordiam auctoritate generalis capituli nobis com-

® Les mots effacés de I'original sont rétablis ici entre crochets daprés le
ms. latin 5188 de ls Bibliothéque nationale, fol. ado r*.
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Que omnia predicta, ut sicut adjudicavimus partibus et dehberavxmus,
imperpetuum permaneant inviolabiliter observata, presentibus litteris aucto-
ritate generalis capituli sigilla nostra duximus apponenda. Actum et datum
tempore dicti generalis capituli anno Domini x° cc® octuagesimo.

[ Original. — Archives de 1a Haute-Marne, fonds de Longuay, 8* liasse, 6° partie,
cotée Les Goulles. — Sceaux détruits. )

66. — 1° juillet 1300, & Longuay.

Universis presentes litteras inspecturis fratres Th. de Rippatorio et H. de
Theoloco, dicti abbates, salutem in Domino. Noverit universitas vestra
quod cum inter religiosum abbatem et conventum Longivadi, Cisterciensis
ordinis, Lingonensis dyocesis, ex parte una, et abbatissam et conventum
Vallis Baonis ", ejusdem ordinis atque dyocesis, ex parte altera, verleretur
materia questionis super eo videlicet . . .. .. e e